
CREATIEVE
BUITENKAMPEN

VOOR KINDEREN VAN 3 TOT 12 JAAR
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Samen spelen, ravotten, ontdekken, muziek maken, 
knutselen, ezels leren kennen en verzorgen, gezellig 
rond het kampvuur en nog veel meer. Kortom, we 
maken er een fantastische week van!

1-2 juli 
5-9 juli
12-16 juli
19-20 juli 
26-30 juli 

6-9 april 
12-16 april15-19 februari

2-5 november 3-7 januari

2-6 augustus
9-11 augustus
16-20 augustus

23-27 augustus
12-16 juli
26-30 juli
2-6 augustus

Groetjes,
Mieke & Co

Wanneer

Vakantiekampen 2021

Waar

Info

Zomer Zomer 
Sleepover

Pasen
Krokus

Herfst Kerst

Nieuwstraat 3, 8730 Oedelem

www.zeekrekel.be


